Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 948/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buraco” na Rua Alfeu Schmdit, defronte do nº 170, no Jardim das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” na Rua Alfeu Schmdit, defronte do nº 170, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Conforme solicitação dos moradores do bairro e demais condutores de veículos que trafegam pela referida via, solicito reparo na camada asfáltica do local acima indicado uma vez que tal problema vem causando transtornos aos munícipes, devido a grande cratera formada pela força da enxurrada das chuvas dos últimos dias.

[image: C:\Users\ijunior\Pictures\fbacb670-58c0-4869-9645-a4dcdb633bbb.jpg] [image: C:\Users\ijunior\Pictures\c89c47ba-8362-4837-8037-2794c266ca2a.jpg]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Motorista”
-vereador-
94f6048a-ca0f-4797-85f9-81fc817ef1c4.png
PROTOCOLO 1442/2017 - 01/02/2017 13:32

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg